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5年生保護者　　様

教材費の収支につきまして、下表のとおり報告いたします。

2学期分教材費より繰り越し 9,642円

国語算数理科社会英語テスト 1,670円

漢字ドリル 350円

図工教材（版画セット） 440円

理科教材（ロードスター） 860円

色紙 79円

作品バック 125円

9,642円 3,524円

差引き 6,118円

差引き後の残額につきましては、新年度に繰り越します。



令和4年3月24日

教材費収支報告書 （3学期）

明　細 収　入 支　出

摂津市立鳥飼東小学校

校長 　 中嶋　和明
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1年

		月/日ツキヒ		摘     要テキヨウ								収入金額シュウニュウキンガク		支払金額シハライキンガク		差引残額サシヒキザンガク

										支出No.シシュツ

		4/1		前年度より繰り越しゼンネンドクコ												

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

												

												

												

												

												

												

												

																

				合     計ゴウケイ								0		0		0





1年集計

		学期ガッキ		日付ヒヅケ		支出Noシシュツ		区分クブン		内容ナイヨウ		収入シュウニュウ		支出シシュツ		差引サシヒキ				総額ソウガク		人数ニンズウ		参考単価サンコウタンカ		誤差ゴサ		誤差･計ゴサケイ				備考ビコウ

		1		4/1				0		教材費4月分		5,000				5,000												

		1				101		6		紙ファイル2冊カミサツ				88		4,912				2,112		24		88.000		0		

		1				102		6		鉛筆の持ち方エンピツモカタ				381		4,531				9,150		24		381.250		(6)		

		1				103		6		ゴム印イン				113		4,418				2,719		24		113.292		(7)		

		1				104		6		紙ファイルカミ				44		4,374				1,056		24		44.000		0		

		1				105		6		シール・ポリ袋フクロ				18		4,356				440		24		18.333		(8)		

		1				106		4		図工教材（粘土等）ズコウキョウザイネンドナド				106		4,250				2,530		24		105.417		14		

		1				107		6		整理箱・連絡袋セイリバコレンラクブクロ				990		3,260												

		1				107		3		ノート2冊サツ				300		2,960												

		1				107		4		お茶粘土（大）チャネンドオオ				530		2,430												

		1				107		6		両面ブロック・まなびあいボードリョウメン				830		1,600												

		1				108		5		サツマイモ苗ナエ				40		1,560				945		24		39.375		15		

		1						0		教材費5月分		2,300				3,860

		1				109		1		国語・算数テストコクゴサンスウ				700		3,160												

		1				109		6		ファイル2冊サツ				250		2,910												

		1				109		3		ノート3冊サツ				450		2,460												

		1				109		2		ひらがなの練習レンシュウ				380		2,080												

		1				109		4		水入れ・筆ミズイフデ				360		1,720												

		1				109		2		計算カードケイサン				310		1,410												

		1				109		2		計算ドリル（1学期）・算数の力（上刊）ケイサンガッキサンスウチカラウエカン				860		550												

		1				109		6		クリヤーホルダー				28		522				660		24		27.500		12		

		1				109		5		朝顔セットアサガオ				810		(288)												

		1						0		教材費6月分		2,300				2,012												

		1				110		4		図工教材（袋・ストロー）ズコウキョウザイフクロ				7		2,005				165		24		6.875		3		

		1						0		教材費7月分		2,300				4,305												

		1				111		6		あゆみ用ファイルヨウ				47		4,258				1,136		24		47.333		(8)		

		1				112		4		ひかりのくにのなかまたち・筆2種類フデシュルイ				1,000		3,258												

		1				112		2		夏休みドリルナツヤス				410		2,848												

		1				112		2		カタカナ（2種類）シュルイ				690		2,158												

		2				113		4		図工教材（プラカップ）ズコウキョウザイ				28		2,130				660		24		27.500		12		

		2						0		教材費9月分		2,300				4,430												

		2				116		1		国語・算数テストコクゴサンスウ				700		3,730												

		2				116		2		漢字・計算ドリルカンジケイサン				700		3,030												

		2				116		2		算数の力（下刊）サンスウチカラシタカン				510		2,520												

		2				116		3		ノート2冊サツ				320		2,200												

		2				116		4		粘土ネンド				200		2,000												

		2				116		6		ごほうびシール				42		1,958				1,050		25		42.000		0		

		2				114		6		ごほうびシール				31		1,927				770		25		30.800		5		

		2						0		教材費10月分		2,300				4,227												

		2				115		4		図工教材（強力マグネット等）ズコウキョウザイキョウリョクナド				35		4,192				880		25		35.200		(5)		

		2						0		教材費11月分		2,300				6,492												

		2				117		5		芋パーティー（油）イモアブラ				8		6,484				198		25		7.920		2		

		2				118		5		チューリップ球根キュウコン				90		6,394												

		2						3		漢字ドリル用ノートカンジヨウ				320		6,074												

		2						2		冬休みドリルフユヤス				390		5,684												

		2				119		4		図工教材（毛糸等）ズコウキョウザイケイトナド				13		5,671				330		24		13.750		(18)		

		3				124		1		国語算数テストコクゴサンスウ				700		4,971												

		3				124		2		漢字計算ドリルカンジケイサン				700		4,271												

		3				124		3		ノート2冊サツ				320		3,951												

		3				124		6		作品バッグサクヒン				125		3,826												

		3				124		4		図工教材（ぐにゃぐにゃだこ等）ズコウキョウザイナド				241		3,585				5,786		24		241.083		(2)		

		3				121		4		図工教材（ストックバック）				5		3,580				110		24		4.583		10		

		3				120		6		ごほうびシール				36		3,544				880		24		36.667		(16)		

		3				122		6		ごほうびシール等ナド				18		3,526				440		24		18.333		(8)		

		3				123		4		生活教材（マグネット等）セイカツキョウザイナド				78		3,448				1,875		24		78.125		(3)		

		3				124		6		ごほうびシール				35		3,413				840		24		35.000		0		(8)
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		月/日ツキヒ		摘     要テキヨウ								収入金額シュウニュウキンガク		支払金額シハライキンガク		差引残額サシヒキザンガク
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&"HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO,標準"&14&A教材費　出納簿	




2年集計

		学期ガッキ		日付ヒヅケ		支出Noシシュツ		区分クブン		内容ナイヨウ		収入シュウニュウ		支出シシュツ		差引サシヒキ				総額ソウガク		人数ニンズウ		参考単価サンコウタンカ		誤差ゴサ		誤差･計ゴサケイ				備考ビコウ

		1		4/1				0		昨年度より繰越しサクネンドクリコ		5,088				5,088												

		1				201		6		紙ファイルカミ				88		5,000				1,672		19		88.000		0		

		1				202		7		エプロン				1,380		3,620				24,846		18		1,380.333		(6)		

		1				203		5		ミニトマト苗ナエ				98		3,522				1,848		19		97.263		14		

		1				204		4		図工教材（粘土等）ズコウキョウザイネンドナド				70		3,452				1,320		19		69.474		10		

		1				205		4		図工教材（緩衝材等）ズコウキョウザイカンショウザイナド				35		3,417				660		19		34.737		5		

		1				206		5		サツマイモ苗ナエ				50		3,367				945		19		49.737		5		

		1						0		教材費5月分キョウザイヒガツブン		1,900				5,267												

		1				207		1		国語・算数テストコクゴサンスウ				600		4,667												

		1				207		2		漢字計算ドリルカンジケイサン				700		3,967												

		1				207		3		書写ノートショシャ				320		3,647												

		1				207		2		音楽ワークオンガク				390		3,257												

		1				207		7		鍵盤ハーモニカケンバン				270		2,987												

		1				207		3		ノート3冊サツ				480		2,507												

		1				207		4		粘土ネンド				200		2,307												

		1				207		4		風鈴セットフウリン				480		1,827												

		1				207		2		九九カードクク				220		1,607												

		1						0		教材費6月分		1,900				3,507												

		1				208		4		図工教材（袋・ストロー）ズコウキョウザイフクロ				8		3,499				165		19		8.684		(13)		

		1				209		6		あゆみ用ファイルヨウ				47		3,452				901		19		47.421		(8)		

		1						0		教材費7月分		1,900				5,352												

		1				210		3		ノート3冊サツ				480		4,872												

		1				210		2		夏休みドリルナツヤス				230		4,642												

		2				211		4		図工教材（紙コップ）ズコウキョウザイカミ				6		4,636				110		20		5.500		10		

		2						0		教材費9月分		1,900				6,536												

		2				213		1		国語・算数テストコクゴサンスウ				600		5,936												

		2				213		2		漢字・計算ドリルカンジケイサン				700		5,236												

		2				213		3		書写ノートショシャ				320		4,916												

		2				213		4		粘土ネンド				200		4,716												

		2				213		6		かきかた鉛筆/水書用紙エンピツスイショヨウシ				213		4,503				4,260		20		213.000		0		

		2				213		6		三角定規サンカクジョウギ				240		4,263												

		2				213		4		図工教材（馬のおもちゃ）ズコウキョウザイウマ				150		4,113												

		2				213		4		図工教材（ぼうしをかぶって）ズコウキョウザイ				320		3,793												

		2						0		教材費10月分		1,900				5,693												

		2				212		4		図工教材（シール等）ズコウキョウザイナド				33		5,660				660		20		33.000		0		

		2						0		教材費11月分		1,900				7,560												

		2				214		5		芋パーティー（油）イモアブラ				8		7,552				165		20		8.250		(5)		

		2				215		3		ノート3冊サツ				480		7,072												

		2				215		2		冬休みドリルフユヤス				210		6,862												

		2				216		4		図工教材（毛糸等）ズコウキョウザイケイトナド				16		6,846				330		20		16.500		(10)		

		2				217		4		生活科（紙コップ等）セイカツカカミナド				33		6,813				660		20		33.000		0		

		2				218		4		生活科（はけ等）セイカツカナド				44		6,769				880		20		44.000		0		

		2				219		4		図工教材（ペン）ズコウキョウザイ				55		6,714				1,100		20		55.000		0		

		3						1		国語算数テストコクゴサンスウ				600		6,114												

		3						2		漢字計算ドリルカンジケイサン				700		5,414												

		3						4		図工教材（ぐにゃぐにゃだこ）ズコウキョウザイ				220		5,194												

		3						3		ノート2冊サツ				320		4,874												

		3						6		作品バッグサクヒン				125		4,749												

		3						4		図工教材（版画セット等）ズコウキョウザイハンガナド				253		4,496				4,810		19		253.158		(3)		(1)

		3						6		メダルのせいさく				190		4,306												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												



&A　（個人収支）	&P / &N ページ	


印　刷



3年

		月/日ツキヒ		摘     要テキヨウ								収入金額シュウニュウキンガク		支払金額シハライキンガク		差引残額サシヒキザンガク
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3年集計

		学期ガッキ		日付ヒヅケ		支出Noシシュツ		区分クブン		内容ナイヨウ		収入シュウニュウ		支出シシュツ		差引サシヒキ				総額ソウガク		人数ニンズウ		参考単価サンコウタンカ		誤差ゴサ		誤差･計ゴサケイ				備考ビコウ

		1		4/1				0		前年度より繰越しゼンネンドクリコ		6,660				6,660												

		1						6		紙ファイルカミ				88		6,572				2,728		31		88.000		0		

		1						7		エプロン				1,380		5,192				42,786		31		1,380.194		(6)		

		1						5		ミニトマト苗（昨年度）ナエサクネンド				100		5,092				3,080		31		99.355		20		

		1						0		教材費5月分キョウザイヒガツブン		2,100				7,192												

		1						1		国語・算数・理科・社会テストコクゴサンスウリカシャカイ				1,290		5,902												

		1						2		漢字計算ローマ字ドリルカンジケイサンジ				990		4,912												

		1						2		理科学習ノートリカガクシュウ				490		4,422												

		1						3		ノート5冊サツ				880		3,542												

		1						6		クリアファイル				220		3,322												

		1						0		教材費6月分		2,100				5,422												

		1						6		あゆみ用ファイルヨウ				47		5,375				1,465		31		47.258		(8)		

		1						0		教材費7月分		2,100				7,475												

		1						4		理科教材（風やゴムのはたらき）リカキョウザイカゼ				300		7,175												

		1						2		夏休みドリルナツヤス				230		6,945												

		2						0		教材費9月分		2,100				9,045												

		2						1		国語・算数・理科・社会テストコクゴサンスウリカシャカイ				1,290		7,755												

		2						2		漢字・計算ドリルカンジケイサン				700		7,055												

		2						0		教材費10月分		2,100				9,155												

		2						0		教材費11月分		2,100				11,255												

		2						6		コンパス				380		10,875												

		2						2		漢字ドリル（3学期）カンジガッキ				350		10,525												

		2						2		冬休みドリルフユヤス				210		10,315												

		2						4		理科教材（あかりをつけよう）リカキョウザイ				360		9,955												

		2						5		図工教材（デコレーションボール）ズコウキョウザイ				11		9,944				330		31		10.645		11		

		3						1		国語算数理科テストコクゴサンスウリカ				1,000		8,944												

		3						2		計算ドリルケイサン				350		8,594												

		3				310		5		生活教材（お茶）セイカツキョウザイチャ				14		8,580				434		31		14.000		0		17

		3						6		作品バックサクヒン				125		8,455												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												



&A　（個人収支）	&P / &N ページ	


印　刷



4年

		月/日ツキヒ		摘     要テキヨウ								収入金額シュウニュウキンガク		支払金額シハライキンガク		差引残額サシヒキザンガク

										支出No.シシュツ

		4/1		前年度より繰り越しゼンネンドクコ												

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

												

												

																

																

																

																

																

																

																

																

																

				合     計ゴウケイ								0		0		0



&"HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO,標準"&14&A教材費　出納簿	




4年集計

		学期ガッキ		日付ヒヅケ		支出Noシシュツ		区分クブン		内容ナイヨウ		収入シュウニュウ		支出シシュツ		差引サシヒキ				総額ソウガク		人数ニンズウ		参考単価サンコウタンカ		誤差ゴサ		誤差･計ゴサケイ				備考ビコウ

		1		4/1				0		前年度より繰り越しゼンネンドクコ		6,886				6,886												

		1						6		紙ファイル（縦タイプ）カミタテ				88		6,798				2,288		26		88.000		0		

		1						7		エプロン				1,380		5,418				35,886		26		1,380.231		(6)		

		1						6		紙ファイル（横タイプ）カミヨコ				50		5,368				1,287		26		49.500		13		

		1						5		瓢箪種ヒョウタンタネ				17		5,351				440		26		16.923		2		

		1						5		土ツチ				15		5,336				382		26		14.692		8		

		1						0		教材費5月分キョウザイヒガツブン		1,800				7,136												

		1						1		国語・算数・理科・社会テストコクゴサンスウリカシャカイ				1,320		5,816												

		1						2		漢字計算ドリルカンジケイサン				700		5,116												

		1						3		理科学習ノートリカガクシュウ				490		4,626												

		1						3		ノート7冊サツ				1,180		3,446												

		1						6		クリアファイル				220		3,226												

		1						5		理科教材（電流の働き）リカキョウザイデンリュウハタラ				550		2,676												

		1						5		理科教材（星と月の観察盤）リカキョウザイホシツキカンサツバン				280		2,396												

		1						2		読解スキルドッカイ				250		2,146												

		1						0		教材費6月分		1,800				3,946												

		1						6		あゆみ用ファイルヨウ				47		3,899				1,230		26		47.308		(8)		9

		1						0		教材費7月分		1,800				5,699												

		1						6		算数分度器サンスウブンドキ				140		5,559												

		1						2		夏休みドリルナツヤス				230		5,329												

		2						0		教材費9月分		1,800				7,129												

		2						1		国語・算数・理科・社会テストコクゴサンスウリカシャカイ				1,320		5,809												

		2						2		漢字・計算ドリルカンジケイサン				700		5,109												

		2						2		読解スキルドッカイ				250		4,859												

		2						5		理科教材（空気と水）リカキョウザイクウキミズ				290		4,569												

		2						4		図工教材（伝言板）ズコウキョウザイデンゴンバン				360		4,209												

		2						0		教材費10月分		1,800				6,009												

		2						0		教材費11月分		1,800				7,809												

		2						2		漢字ドリル（3学期）カンジガッキ				350		7,459												

		2						2		冬休みドリルフユヤス				230		7,229												

		3						1		国語算数理科テストコクゴサンスウリカ				1,030		6,199												

		3						2		計算ドリルケイサン				350		5,849												

		3						6		作品バックサクヒン				125		5,724												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												



&A　（個人収支）	&P / &N ページ	


印　刷



5年

		月/日ツキヒ		摘     要テキヨウ								収入金額シュウニュウキンガク		支払金額シハライキンガク		差引残額サシヒキザンガク

										支出No.シシュツ

		4/1		前年度より繰り越しゼンネンドクコ												

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

												

												

												

												

												

												

												

												

												

																

				合     計ゴウケイ								0		0		0



&"HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO,標準"&14&A教材費　出納簿	




5年集計

		学期ガッキ		日付ヒヅケ		支出Noシシュツ		区分クブン		内容ナイヨウ		収入シュウニュウ		支出シシュツ		差引サシヒキ				総額ソウガク		人数ニンズウ		参考単価サンコウタンカ		誤差ゴサ		誤差･計ゴサケイ				備考ビコウ

		1		4/1				0		昨年度より繰越し		5,571				5,571												

		1						6		紙ファイルカミ				88		5,483				1,936		22		88.000		0		

		1						7		エプロン				1,380		4,103				30,366		22		1,380.273		(6)		

		1						5		瓢箪種（昨年度）タネ				20		4,083				440		22		20.000		0		

		1						5		メダカ				39		4,044				861		22		39.136		(3)		

		1						5		瓢箪種（今年度）ヒョウタンタネコンネンド				10		4,034				220		22		10.000		0		

		1						6		資料綴じシリョウト				15		4,019				330		22		15.000		0		

		1						0		教材費5月分キョウザイヒガツブン		2,800				6,819												

		1						1		国語・算数・理科・社会・英語・家庭科テストコクゴ・リカシャカイエイゴカテイカ				1,980		4,839												

		1						2		漢字算数ドリルカンジサンスウ				850		3,989												

		1						2		社会科資料集シャカイカシリョウシュウ				620		3,369												

		1						3		理科学習ノートリカガクシュウ				490		2,879												

		1						3		音楽・家庭科ノートオンガクカテイカ				750		2,129												

		1						3		ノート6冊サツ				1,060		1,069												

		1						4		図工教材（のぞいてみると）ズコウキョウザイ				280		789												

		1						0		教材費6月分		2,800				3,589												

		1						6		あゆみ用ファイルヨウ				47		3,542				1,042		22		47.364		(8)		

		1						0		教材費7月分		2,800				6,342												

		1						6		家庭科（練習布）カテイカレンシュウヌノ				250		6,092												

		1						2		夏休みドリルナツヤス				370		5,722												

		2						0		教材費9月分		2,800				8,522												

		2						1		国語・算数・理科・社会・英語テストコクゴ・リカシャカイエイゴ				1,670		6,852												

		2						2		漢字・算数ドリルカンジサンスウ				850		6,002												

		2						5		トートバック				780		5,222												

		2						3		ノート				260		4,962												

		2						4		図工教材（コンテパステル）ズコウキョウザイ				90		4,872				1,968		22		89.455		12		-5

		2						0		教材費10月分		2,800				7,672												

		2						0		教材費11月分		2,800				10,472												

		2						6		消しゴムケ				10		10,462				220		22		10.000		0		-5

		2						2		冬休みドリルフユヤス				210		10,252												

		2						4		LEDライトセット				610		9,642												

		3						1		国語算数理科社会英語テストコクゴサンスウリカシャカイエイゴ				1,670		7,972												

		3						2		漢字ドリルカンジ				350		7,622												

		3						6		色紙シキシ				79		7,543												

		3						5		理科教材（ロードスター）リカキョウザイ				860		6,683												

		3						4		図工教材（版画セット）ズコウキョウザイハンガ				440		6,243												

		3						6		作品バックサクヒン				125		6,118												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												



&A　（個人収支）	&P / &N ページ	


印　刷



6年

		月/日ツキヒ		摘     要テキヨウ								収入金額シュウニュウキンガク		支払金額シハライキンガク		差引残額サシヒキザンガク

										支出No.シシュツ

		4/1		前年度繰り越しゼンネンドクコ												

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

																

												

																

																

																

																

																

																

																

																

				合     計ゴウケイ								0		0		0



&"HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO,標準"&14&A教材費　出納簿	




6年集計

		学期ガッキ		日付ヒヅケ		支出Noシシュツ		区分クブン		内容ナイヨウ		収入シュウニュウ		支出シシュツ		差引サシヒキ				総額ソウガク		人数ニンズウ		参考単価サンコウタンカ		誤差ゴサ		誤差･計ゴサケイ				備考ビコウ

		1		4/1				0		昨年度より繰越し		8,627				8,627												

		1						6		紙ファイルカミ				88		8,539				3,696		42		88.000		0		

		1						7		エプロン				1,380		7,159				57,967		42		1,380.167		(7)		

		1				604		6		クリアファイル				108		7,051				4,527		42		107.786		9		

		1				603		5		瓢箪苗（昨年度）ヒョウタンナエサクネンド				11		7,040				440		42		10.476		22		

		1						0		教材費5月分キョウザイヒガツブン		2,400				9,440												

		1				605		1		国語・算数・理科・社会・英語・家庭科テストコクゴ・サンスウ・リカ・シャカイエイゴカテイカ				1,960		7,480												

		1				605		2		漢字計算ドリルカンジケイサン				850		6,630												

		1				605		2		社会科資料集シャカイカシリョウシュウ				610		6,020												

		1				605		3		理科・家庭科ノートリカカテイカ				850		5,170												

		1				605		4		図工教材（勾玉作り）ズコウキョウザイマガタマツク				420		4,750												

		1				605		3		ノート6冊サツ				880		3,870												

		1						0		教材費6月分		2,400				6,270												

		1				608		6		あゆみ用ファイルヨウ				47		6,223				1,983		42		47.214		(9)		

		1						0		教材費7月分		2,400				8,623												

		1				609		2		夏休みドリルナツヤス				360		8,263												

		1				606		5		理科教材（肥料等）リカキョウザイヒリョウナド				13		8,250				550		42		13.095		(4)		

		1				607		5		体育教材（ゴム紐）タイイクキョウザイヒモ				8		8,242				330		42		7.857		6		

		2						0		教材費9月分		2,400				10,642												

		2						1		国語・算数・理科・社会・英語テストコクゴ・サンスウ・リカ・シャカイエイゴ				1,650		8,992												

		2						2		漢字・計算ドリルカンジケイサン				850		8,142												

		2						4		家庭科（エプロン）カテイカ				910		7,232												

		2						5		運動会用品（ハッピ等）ウンドウカイヨウヒンナド				650		6,582				27,272		42		649.333		28		

		2						0		教材費10月分		2,400				8,982												

		2				610		2		平和学習資料ヘイワガクシュウシリョウ				26		8,956				1,100		42		26.190		(8)		

		2						0		教材費11月分		2,400				11,356												

		2						6		斜方眼シートナナホウガン				102		11,254				4,320		42		102.857		(36)		1

		2						2		冬休みドリルフユヤス				340		10,914												

		3						1		国語算数理科社会英語テストコクゴサンスウリカシャカイエイゴ				1,650		9,264												

		3						2		計算ドリルケイサン				350		8,914												

		3						5		卒業制作（時計）ソツギョウセイサクトケイ				1,670		7,244												

		3						5		理科教材（電気の利用）リカキョウザイデンキリヨウ				680		6,564												

		3						6		ペン				26		6,538												

		3						6		作品バックサクヒン				125		6,413												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												

																												



&A　（個人収支）	&P / &N ページ	


印　刷



収支報告



				学期ガッキ		学年ガクネン		文書発行日ブンショハッコウビ		種類シュルイ

				3学期		5年生		44644.0

摂津市立学校: 空白の場合は、今日の日付が文書発行日になります。		学期末（通常）



														44644.0

		5年生		保護者　　様ホゴシャサマ																						担当者名タントウシャメイ

														摂津市立鳥飼東小学校セッツシリツトリカイヒガシショウガッコウ										1年生ネンセイ

														校長 　 中嶋　和明										2年生ネンセイ

																								3年生ネンセイ

		教材費収支報告書 （3学期）																						4年生ネンセイ

																								5年生ネンセイ

		教材費の収支につきまして、下表のとおり報告いたします。																						6年生ネンセイ

																								事務室ジムシツ

				明　細アキラホソ						収　入オサムニュウ				支　出シデ

				2学期分教材費より繰り越し						9,642円														支援学級名シエンガッキュウメイ

				国語算数理科社会英語テスト										1,670円

				漢字ドリル										350円										学校長ガッコウチョウ		中嶋　和明ナカジマワアキラ

				図工教材（版画セット）										440円

				理科教材（ロードスター）										860円

				色紙										79円

				作品バック										125円













































										9,642円				3,524円

								差引きサシヒ		6,118円		

				差引き後の残額につきましては、新年度に繰り越します。











収支報告作成

消　去

支出データ集計

並べ替え



北摂教材

		北摂教材支払金額ホクセツキョウザイシハライキンガク



				支払総額シハライソウガク				¥0

										①＋②



				（　内　訳　）ナイヤク



								前回支払い後の
残額ゼンカイシハラゴザンガク		請求額セイキュウガク				支払額シハライガク		次回支払い時に
持ち越しジカイシハラジモコ

						1年ネン										¥0

						2年ネン										¥0

						3年ネン										¥0

						4年ネン										¥0

						5年ネン										¥0

						6年ネン										¥0

						計ケイ		¥0				¥0		¥0		¥0

														①



						エデュース購入分コウニュウブン

								前回支払い後の
残額ゼンカイシハラゴザンガク		請求額セイキュウガク				支払額シハライガク		次回支払い時に
持ち越しジカイシハラジモコ

						1年ネン										¥0

						2年ネン										¥0

						3年ネン										¥0

						4年ネン										¥0

						5年ネン										¥0

						6年ネン										¥0

						計ケイ		¥0				¥0		¥0		¥0

														②



&D




納入内訳

				1年ネン				2年ネン				3年ネン				4年ネン				5年ネン				6年ネン

		繰り越しクコ				¥0				¥0				¥0				¥0				¥0				¥0

		転入に伴う精算テンニュウトモナセイサン				¥0				¥0				¥0				¥0				¥0				¥0

		5月分		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0

		6月分		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0

		7月分		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0

		9月分		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0

		10月分		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0

		11月分		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0

		12月分		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0

		1月分		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0		0人		¥0







		合　　計アケイ				¥0				¥0				¥0				¥0				¥0				¥0





教材費 &A		
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